G
製品仕様書製品仕様書製品仕様書製品仕様書
改訂図番
型式：PWS-TH□-W／PWS-RH-W
ページ
製品名：ワイヤレスコントロールユニット
1 / 28PWS-TH-W00
2023.01.15

2023.01.15
                             4 / 28
2.型式説明
<送信機>
<受信機>
1.概要
図番 改訂 ページ
G
このワイヤレスコントロールユニットは、送信機と受信機で構成されています。
送信機に入力された信号を、特定小電力無線を使って送信し、受信機に接続された回転灯・
電子音報知器などを操作することができます。
また、送信機は受信機が信号を受け取ったことを回転灯・電子音報知器などを接続することで
確認することができます。
送信機は入力5点・リレー出力接点１点、受信機は出力5点・リレー接点出力を1点備えていま
す。
以下、送信機と受信機を区別する必要がない場合は、｢無線機｣と称します。
ボディ色
W:オフホワイト
入力方式
N:無電圧接点(NPNトランジスタ対応)
P:有電圧接点(PNPトランジスタ/NPNトランジスタ対応)
P W S - T H N - W
■
■
ボディ色
W:オフホワイト
P W S - R H - W
■
5 / 28PWS-TH-W00
2023.01.15
                             5 / 28
3.各部の名称
図番 改訂 ページ
G 6 / 28PWS-TH-W00
2023.01.15
                             6 / 28
*1 常温・DC24V印加時
*2 車載用ではありません。
電圧許容範囲
図番 改訂 ページ
G
定格電圧
送信機　PWS-TH型 受信機　PWS-RH型項目
4.仕様
4-1.一般仕様
DC 500V 30MΩ以上
DC10.8 ～ 26.4V
DC12 ～ 24V
10.8mA±10%
IP54
90%RH以下 (結露なきこと)
-30 ～ 70 ℃
H267 X W76 X D85mm (取付足含まず)
（リレー接点出力端子　-　取付足間）
３本足ナット固定
正方向
230g
IEC60950　衝撃試験規格に基づく
直取付け時、または壁面取付ブラケット（型式：SZK-003W）使用時
（リレー接点出力端子　-　取付足間）
AC 1700V 1分間
加速度 19.6m/s
2
 (JIS C 60068-2-6:2010) *2
スクリューレス端子台
状態表示LED(2色表示：緑・赤)、モード表示LED（1色表示：赤）